
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 
засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

    

17 червня 2021 р.                             Дунаївці                                    №10 

  

Головуючий на засіданні:                                                               Сергій ЯЦЕНКО 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабій О.А., Бабійчук 

Д.І., Бец А.В., Біла С.М., Бурковський В.В., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., 

Григор’єва В.В., Гоголь Г.Б., Гоцуляк Ю. М., Григор'єв О.В., Кісілюк Н.М., 

Клемба В.А., Козярук О.В., Лукова Л.О., Лясота Т.А., Мосьондз Н.В., 

Пантілімонов Я.А., Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик 

Н.О., Ткачук Т.В., Юрейко О.О., Яценко С. М. 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Бейлик Б.А., Вольська 

С.Л., Глупак В.В., Заяць В.В., Олійник Н.В., Лямець Л.Т., Кметюк І.Л., Савіцька 

Н.А., Марищак В.В., Мельник О.П., Францішкова К.Л. 

Запрошені:  

Блажеєва І.М. – начальник служби у справах дітей.  

Грідін Сергій Віталійович - директор комунального закладу Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв».  

Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку.  

Куріловська Ірина Валеріївна – директор комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей».  

Морозов Максим Олександрович – директор комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький просвітницький 

центр».  

Манчук Наталія Володимирівна – т.в.о. начальника Управління культури, 

туризму та інформації Дунаєвецької міської ради.  

Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального 

захисту та праці. 

Мудра Ірина Олександрівна – спеціаліст з питань містобудування та 

архітектури земельно-архітектурного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради. 

Яценко С.М.: 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.  Про затвердження плану роботи    виконавчого  комітету на ІІІ  

квартал   2021  року 

2.  Про роботу громадського формування по охороні громадського 

порядку 

3.  Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за  2020 рік 

4.  Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» за  2020 рік 

5.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький просвітницький центр» за  2020 

рік 

6.  Звіт про роботу Управління культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради за  2020 рік 

7.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради від 18 березня 2021 р. №46 «Про визначення 

уповноважених осіб на складання актів обстеження матеріально-

побутових умов сім’ї для призначення державних соціальних 

допомог» 

8.  Про взяття  на квартирний облік Гоменюк М.В., 01.03.2004 р.н. 

9.  Про затвердження висновку «Про доцільність продовження 

функціонування дитячого будинку сімейного типу на базі сім’ї Туз 

Наталії Анатоліївни» 

10.  Про відрахування неповнолітньої Кісілюк О.В., 12.07.2004 р.н. 

11.  Про розгляд звернення Ігнатової  Валентини Іванівни, жительки 

с.Рачинці 

12.  Про затвердження висновку «Про недоцільність позбавлення 

батьківських прав Гречкун Інни Миколаївни відносно її доньки 

Анастюк Іванни Сергіївни, 07.07.2015 р.н.» 

13.  Про розгляд заяви фізичної  особи-підприємця Лічкевича В.В. 

14.  Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єкта малої приватизації 

15.  Про надання дозволу на переведення частини нежитлового 

приміщення в житлове 

16.  Про затвердження Порядку переведення житлового приміщення 

(будинку, квартири) у нежитлове приміщення та нежитлового 

приміщення у житлове приміщення (будинок, квартиру) 

17.  Про надання дозволу на розміщення об’єкта з надання послуг у 

сфері розваг  ФОП Бабію Андрію Миколайовичу 

18.  Про розгляд заяви  ФОП Борщуна В.П. 

19.  Про розгляд заяви  ФОП Федорової А.В. 

20.  Про встановлення дорожніх знаків 



21.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. 

Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок») 

22.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. 

Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок») 

23.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. 

Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства 

«Дунаєвецький ринок») 

24.  Про присвоєння адреси 

25.  Про присвоєння адреси 

26.  Про присвоєння адреси 

27.  Про присвоєння адреси 

28.  Про присвоєння адреси 

29.  Про присвоєння адреси 

30.  Різне: 

 

Яценко С.М.:«Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу 

голосувати». 

Голосували: 

«За» - ОДНОГОЛОСНО. 

Яценко С.М.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

 

1. Про затвердження плану роботи    виконавчого  комітету на ІІІ  квартал   

2021  року 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи    виконавчого  

комітету на ІІІ  квартал   2021  року» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про роботу громадського формування по охороні громадського порядку 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

Зняли з порядку денного, через відсутність доповідаючого 

 

3. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за  2020 рік 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Грідін С.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за  2020 рік» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 



 

4. Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» за  2020 рік 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Куріловська І.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» за  2020 рік» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

5. Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький просвітницький центр» за  2020 рік 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Морозов М.О.  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький просвітницький 

центр» за  2020 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

6. Звіт про роботу Управління культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради за  2020 рік 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Манчук Н.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу Управління культури, туризму 

та інформації Дунаєвецької міської ради за  2020 рік» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

7. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради від 18 березня 2021 р. №46 «Про визначення уповноважених 

осіб на складання актів обстеження матеріально-побутових умов сім’ї для 

призначення державних соціальних допомог» 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради від 18 березня 2021 р. №46 «Про 

визначення уповноважених осіб на складання актів обстеження матеріально-

побутових умов сім’ї для призначення державних соціальних допомог» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

8. Про взяття  на квартирний облік Гоменюк М.В., 01.03.2004 р.н. 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М.  



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття  на квартирний облік Гоменюк 

М.В., 01.03.2004 р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

9. Про затвердження висновку «Про доцільність продовження 

функціонування дитячого будинку сімейного типу на базі сім’ї Туз Наталії 

Анатоліївни» 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку «Про доцільність 

продовження функціонування дитячого будинку сімейного типу на базі сім’ї 

Туз Наталії Анатоліївни» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

10. Про відрахування неповнолітньої Кісілюк О.В., 12.07.2004 р.н. 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про відрахування неповнолітньої Кісілюк О.В., 

12.07.2004 р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

11. Про розгляд звернення Ігнатової  Валентини Іванівни, жительки 

с.Рачинці 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звернення Ігнатової  Валентини 

Іванівни, жительки с.Рачинці» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

12. Про затвердження висновку «Про недоцільність позбавлення 

батьківських прав Гречкун Інни Миколаївни відносно її доньки Анастюк 

Іванни Сергіївни, 07.07.2015 р.н.» 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку «Про 

недоцільність позбавлення батьківських прав Гречкун Інни Миколаївни 

відносно її доньки Анастюк Іванни Сергіївни, 07.07.2015 р.н.» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

13. Про розгляд заяви фізичної  особи-підприємця Лічкевича В.В. 



СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Островський М.Г. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви фізичної  особи-підприємця 

Лічкевича В.В.» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

14. Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єкта малої приватизації 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження протоколу засідання 

аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про надання дозволу на переведення частини нежитлового приміщення 

в житлове 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на переведення частини 

нежитлового приміщення в житлове» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про затвердження Порядку переведення житлового приміщення 

(будинку, квартири) у нежитлове приміщення та нежитлового приміщення 

у житлове приміщення (будинок, квартиру) 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження Порядку переведення 

житлового приміщення (будинку, квартири) у нежитлове приміщення та 

нежитлового приміщення у житлове приміщення (будинок, квартиру)» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про надання дозволу на розміщення об’єкта з надання послуг у сфері 

розваг  ФОП Бабію Андрію Миколайовичу 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на розміщення об’єкта з 

надання послуг у сфері розваг  ФОП Бабію Андрію Миколайовичу» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 



18. Про розгляд заяви  ФОП Борщуна В.П. 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви  ФОП Борщуна В.П.» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про розгляд заяви  ФОП Федорової А.В. 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви  ФОП Федорової А.В.» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про встановлення дорожніх знаків 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення дорожніх знаків» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. 

Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький 

ринок») 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного 

підприємства «Дунаєвецький ринок»)» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. 

Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький 

ринок») 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного 

підприємства «Дунаєвецький ринок»)» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 



23. Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди  по вул. 

Базарній м. Дунаївці (район кооперативного підприємства «Дунаєвецький 

ринок») 

СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на встановлення 

тимчасової споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район кооперативного 

підприємства «Дунаєвецький ринок»)» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про присвоєння адреси 
СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про присвоєння адреси 
СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про присвоєння адреси 
СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про присвоєння адреси 
СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

28. Про присвоєння адреси 
СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 



29. Про присвоєння адреси 
СЛУХАЛИ: Яценко С.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

Різне. 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про затвердження плану роботи    виконавчого  комітету 

на ІІІ  квартал   2021  року 

133 

2.  Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за  

2020 рік 

134 

3.  Звіт про роботу комунального закладу Дунаєвецької 

міської ради «Історико-краєзнавчий музей» за  2020 рік 
135 

4.  Звіт про роботу комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Міський культурно-мистецький 

просвітницький центр» за  2020 рік 

136 

5.  Звіт про роботу Управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради за  2020 рік 

137 

6.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 18 березня 2021 р. №46 

«Про визначення уповноважених осіб на складання актів 

обстеження матеріально-побутових умов сім’ї для 

призначення державних соціальних допомог» 

138 

7.  Про взяття  на квартирний облік Гоменюк М.В., 

01.03.2004 р.н. 
139 

8.  Про затвердження висновку «Про доцільність 

продовження функціонування дитячого будинку 

сімейного типу на базі сім’ї Туз Наталії Анатоліївни» 

140 

9.  Про відрахування неповнолітньої Кісілюк О.В., 

12.07.2004 р.н. 

141 

10.  Про розгляд звернення Ігнатової  Валентини Іванівни, 

жительки с.Рачинці 
142 

11.  Про затвердження висновку «Про недоцільність 

позбавлення батьківських прав Гречкун Інни Миколаївни 

відносно її доньки Анастюк Іванни Сергіївни, 07.07.2015 

р.н.» 

143 

12.  Про розгляд заяви фізичної  особи-підприємця Лічкевича 

В.В. 
144 

  



13.  Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії 

для продажу об’єкта малої приватизації 
145 

14.  Про затвердження Порядку переведення житлового 

приміщення (будинку, квартири) у нежитлове 

приміщення та нежитлового приміщення у житлове 

приміщення (будинок, квартиру) 

146 

15.  Про надання дозволу на переведення частини 

нежитлового приміщення в житлове 
147 

16.  Про надання дозволу на розміщення об’єкта з надання 

послуг у сфері розваг  ФОП Бабію Андрію Миколайовичу 

148 

17.  Про розгляд заяви  ФОП Борщуна В.П. 149 

18.  Про розгляд заяви  ФОП Федорової А.В. 150 

19.  Про встановлення дорожніх знаків 151 

20.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової 

споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

152 

21.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової 

споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

153 

22.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової 

споруди  по вул. Базарній м. Дунаївці (район 

кооперативного підприємства «Дунаєвецький ринок») 

154 

23.  Про присвоєння адреси 155 

24.  Про присвоєння адреси 156 

25.  Про присвоєння адреси 157 

26.  Про присвоєння адреси 158 

27.  Про присвоєння адреси 159 

28.  Про присвоєння адреси 160 
 

 

 

 

Головуючий на засіданні 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               Сергій ЯЦЕНКО                                                                     

 

  

Секретар засідання 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                          Катерина СІРА 


